PREFETURA MUNICIPAL DE

Estado do PiauI C CAL 	Prefeitura Municipal de Cocal de Teiha
Gabinete da Prefeita

PORTARIA GP NO 30/2016 	 Coca! de Teiha - P1, 04 de abril de 2016.

"Dispöe sobre exoneraçdo de servidor efetvo da Prefeitura Municipal
de Coca! de Tel/ia, Estado do Piaui e dd outras providências
correlatas."

A EXCELENTiSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE COCAL DE
TELIJA, ESTADO DO PLAUI, ANA CELIA DA COSTA SILVA, no uso de suas
atribuiçoes legais,

CONSIDERANDO o pedido de deniissAo em caráter irrevogável e irretratável em
razâo de sua aprovacâo em outro concurso püblico,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar, a pedido, o servidor efetivo DANIEL CARLOS DE ANDRADE
NETO, matrIcula 0278, portador do RG 2.287.703 SSP-PI, CPF. NO 018.247.823-81 que
exercia o cargo de PROFESSOR CLASSE C II- 40 h, lotado na Secretaria Municipal de
Educação.

Art. 20  - Revogadas as disposiçOes em conlrário, esta Portaria entra em vigor a partir
desta data.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da ExcelentIssinia Senhora Prefeita Municipal de Cocal de Teiha, Estado do Piaui, aos
04(quatro) dias do môs de abril do ano de dois mil e dezesseis (2016).

ANA CELIA A COSTA SIL VA
Prefe'ltt Municipal

Numerada e publicada a presente Portaria aos 04(quatro) dlias do mês de abril do ano de dois
mil e dezesseis (2016).

IVAN MON17RO DE OLIVEIRA
Secretdrio Municipal de Administraçdo e Planejamento

Rua Francisco Alves Mendes, n° 149 - Centro - CEP: 64.278-000 - Coca! de TelhaIPI
CNPJ n° 01.612.574/0001-83 E-mail: pm.cocaldetelha.pi@hotmail.com/  Telefone (86) 3263 0157

www.prefeituradecocaldete!ha.pi.gov.br

I: IIo (Ill 	H

I-t'Feitn! 	i\ii,nicjpI do (oca1 (I 	reIhi

R F 01) FRI M F NTO

ORG7OA QUEM E DIRK1D0 -

NOME COMPLETO DO (A) SERVIDOR (A)

Va,>uJ CJ
ENDERENO RESIDENCIAL

LOTAçAO (SECRETARIA)

d E1j
LOCAL DE TRABALHO

CARGO/FUNcAO CLASSE/NIVEL DATA DE ADMISSAO

MATRICULA ZONA DE TRABALHO VINCULO EMPREGATIVO

___________ )ZONAURBANA( )ZONARURAL

TELEFONE RESIDENCIAL TELEFONE (CELULAR) TELEFONE (CELULAR)

) '(Sq - C5196- (8) 	JLI —c.L2'
NATUREZA DO REQUERIMENTO

MUDANA DE CLASSE

MUDANA DE NIVEL
(

REDUcAO DE JORNADA DE TRABALHO
( )

LICENA PREMIO

LICENçA CAPACITAcAO

LICENçASEMVENCIMENTO(

LICENAGESTANTE

LICENA PATERNIDADE(

CERTIDAO DE TEMPO DE SERVIO

LICENA PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES

LICENA POR MOTIVO DE AFASTAMENTO DO CONJUGE/COM PAN HEIRO

LICENcA POR ACIDENTE EM SERVIcO

LICENA PARA DESEMPENHO DE MAN DATO CLASSITA

LICE NA PARA ATIVIDADE POLITICA

LICENcAPARATRATAMENTODESAUDE(

LICENA POR MOTIVO DE DOENA EM PESSOA DA FAMILIA ( )
NFORMAçOES COMPLEMENTARES

I L 	IJ

(cL

o2( fo(/ 	-GI1,
LOCALE DATA /1 	ASSINATURA DO REQUERENTE

/) 	II
I DEPARTAMENTOPFSSOAL CHE PERICIA MDICA

I'40MA(leol"
ChedoD

•r')

Uilluuju
Pessoal

A') 'I') I 	- 	OIvor
, 	rr. i,.'st

do quadro CLAS 	 atorto para docentes. Os demais quadros so

obrigatórios. 	 . 	 R E C E B
EMQLJP1_J° t

Rua Francisco Alves Mendes, no 149 - Centro - CEP: 64.278-000 - Coca] de TeIhatPI
CNPJ no 0 1.612.574/0001-83 E-mail: pm.cocaldetelha.pihotniail.coni

Pedido de exoneração

Eu, Daniel Carlos de Andrade Neto, portador de RG: 2.287.703,
CPF: 018.247.823-81, residente no Bairro Vermeiha, N 0 1085,
Teresina-PI, aprovado e efetivado no concurso püblico para
Prefeitura Municipal de Cocal de Telha-PI (CNPJ No
10.590.815/001-21), edital de 2009, para o cargo de Professor de
Educação Fisica, matricula 0278, lotado na Secretária Municipal
deEducacão, corn carga horária de 40 horas semanais, venho por
rneio deste, pedir demissão do cargo de professor em caráter
irrevogavel irretratável, que exerco na Prefeitura Municipal de
Coca! de Telha-PI a partir do dia 28 de marco de 2016.

.4 de Wnt.

&j---_---. Ju

/
-. rTlrrl

R49NHEgMNTO
...., rr

11 	1

070820 	:.

0?? SIe

\J I-
1/'

L1
tiD ri

isri..•
mm,

/1-"

\r 41

I

dlll
 O

/
/ 	L

£j
js cr 	-s

i5:i
(O oz

/
(1)

N. .E

)
'

,-s

L 91

-

/ \

f 	£
ffCATOD

otico ce
V

BarrOS°,
91/SW Centro

Marki do Aniparo Portela Leal de Acgijo,
TEibeI3 pbIC0